ת"פ 58818-06-18 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ'
גושין

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
בעניין:

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ודים גושין
באמצעות בא כוחו עו"ד רומן קלוגרמן

מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

לחוק 380 סעיף לפי עבירה - ממש של חבלה הגורמת תקיפה של בעבירות ראיות, שמיעת לאחר הורשע הנאשם
העונשין, תשל"ז - 1977; חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי העובדות שנקבעו בהכרעת הדין, בתאריך 21.6.17, בסמוך לשעה 14:50, נסע הנאשם ברכבו מסוג הונדה, בדרך
פרויד בחיפה. באותו מועד נסעו גם המתלונן ואשתו ברכבם מסוג דייהטסו, בדרך פרויד.

7. על הנאשם להפקיד רישיון נהיגה תקף בתיק בית המשפט בתוך 7 ימים. מובהר לו כי הפסילה תקפה מהיום, אך
היא תימנה רק מיום הפקדת הרישיון בתיק בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעדכן את משרד הרישוי בצו הפסילה.

ניתן היום, ח' אב תש"פ, 29 יולי 2020, במעמד הצדדים.